
Olga P. (kupec27) ID 212323 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží.

  Věcičky,které inzeruji jsou po mě,mé dceři,manželovi,po dětech mé kamarádky a také nějaké NOVÉ oblečení,které mám
vždy na skladě,tudíž nečekáte několik týdnů na svou objednávku.

  Rezervované zboží držím zájemcům max.5dní,pokud se někdo ozve na mnou nabízené zboží a ptá se na nějaké informace,já
mu ráda odpovím,ale prosím o zpětnou odpověď,ať potvrzující objednávku nebo stornující objednávku.Pokud se někdo ten den
neozve,tak to považuji za storno.Děkuji za pochopení!

  O cenách nesmlouvám,ceny jsou pevně dány,ceny,které se mohou zlevnit,tak jsou zlevněny.

  Preferuji platbu na účet,na dobírku posílám jen vyjímečně.Jakmile mi peníze dorazí na účet,tak balíček odesílám co nejdříve.

  Pokud budete spokojení a zboží bude v pořádku,tak Vás prosím o napsání hodnocení,které opětuji.

  Lze se také domluvit i na jiných podmínkách.

  Děkuji za respektování.Olina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

